БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МГЛИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ

	« 06» июля 2019 года
	                                    № 7/13

г. Мглин
О регистрации кандидата в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва.

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», проверив соблюдение порядка выдвижения избирательным объединением: «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», Кашенкова Тимофея Дмитриевича кандидатом в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23 требованиям Закона Брянской области «О выборах депутатов Брянской областной Думы», наличие документов, необходимых для регистрации кандидата, а также достоверность биографических и иных сведений, представленных кандидатом, территориальная избирательная комиссия Мглинского района на основании постановления Избирательной комиссии Брянской области от 7 июня 2019 года №93/871-6 «О возложении полномочий  окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»
Решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва выдвинутым избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23                        Кашенкова Тимофея Дмитриевича,
дата рождения – 1954 г.;
место работы, должность –  пенсионер;
место жительство -  Брянская область, Клетнянский район, поселок
Клетня;

выдвинутого – «Брянским региональным отделением Политической         партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
 Включён в единый список кандидатов в депутаты Брянской областной                 Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому областному избирательному округу.
        2. Включить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Брянской областной Думы седьмого созыва Кашенкове Тимофее Дмитриевиче            в бюллетень для голосования по выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва по Мглинскому одномандатному избирательному округу № 23.

         3. Выдать зарегистрированному кандидату Кашенкову Т. Д. удостоверение установленного образца.

         4. Направить настоящее решение для опубликования в газеты «Мглинские вести», «Новая жизнь» и разместить на сайте ТИК Мглинского района в                    информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии В. В. Третьякову

        Решение принято 06 июля 2019 года в 10 часов 20 мин.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Мглинского района
	_____________

	В. П. Жогина

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Мглинского района
	_____________

	В. В. Третьякова

PAGE
2